
2004　トムさんカップ（U-9）

第四節 ９月２５日（土）

時間 審判 時間 審判

11:00 11:00

11:45 11:45

12:30 南粕谷 セントレア南鬼 常滑 12:30

13:15 一宮FC 東海 南粕谷 13:15

14:00 セントレア常滑 セントレア南鬼 FM 14:00

14:45 一宮FC 南粕谷 東海 14:45

15:30 セントレア常滑 東海 FM 15:30

時間 審判

12:30 八幡 卯ノ里 加木屋

13:30 八幡 加木屋南 卯ノ里

14:30 卯ノ里 加木屋南 八幡

第五節 10月30日（土）

時間 審判 時間 審判

11:00 11:00

11:45 11:45

12:30 12:30

13:15 13:15

14:00 14:00

14:45 14:45

15:30 15:30

時間 審判

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

2004年9月23日

卯ノ里小

青海グラウンド
A

青海グラウンド
B

卯ノ里小

青海グラウンド
A

青海グラウンド
B

（ 問合せ）　　　FCセントレア　　牧
 

　現地案内図はFCセントレアホームページを
ご覧ください。（中止連絡は掲示板にて）
　http://www11.plala.or.jp/centrair/
　掲示板（携帯から）
　http://9027.teacup.com/centrair/bbs

学校行事で参加チーム削減されました。

連絡が遅くなり申し訳ありません。
対応よろしくお願い申し上げます。

第５節は決まり次第連絡します。
尚、益世FCさん欠場の連絡いただいて
ます。


