

2004 トムさんカップ(U-9)

2004年9月23日

第四節 9月25日(土)

時間	青海グラウンド A		審判	時間	青海グラウンド B		審判
11:00				11:00			
11:45				11:45			
12:30	南柏谷	セントレア南鬼	常滑	12:30			
13:15	一宮FC	東海	南柏谷	13:15			
14:00	セントレア常滑	セントレア南鬼	FM	14:00			
14:45	一宮FC	南柏谷	東海	14:45			
15:30	セントレア常滑	東海	FM	15:30			

時間	卯ノ里小		審判
12:30	八幡	卯ノ里	加木屋
13:30	八幡	加木屋南	卯ノ里
14:30	卯ノ里	加木屋南	八幡

学校行事で参加チーム削減されました。

連絡が遅くなり申し訳ありません。
対応よろしくお願い申し上げます。

第5節は決まり次第連絡します。
尚、益世FCさん欠場の連絡いただいて
ます。

第五節 10月30日(土)

時間	青海グラウンド A		審判	時間	青海グラウンド B		審判
11:00				11:00			
11:45				11:45			
12:30				12:30			
13:15				13:15			
14:00				14:00			
14:45				14:45			
15:30				15:30			

時間	卯ノ里小		審判
11:00			
11:45			
12:30			
13:15			
14:00			
14:45			
15:30			

(問合せ) FCセントレア 牧

現地案内図はFCセントレアホームページを
ご覧ください。(中止連絡は掲示板にて)
<http://www11.plala.or.jp/centrair/>
 掲示板(携帯から)
<http://9027.teacup.com/centrair/bbs>